Dormire

18. Dormire et culpa nouerit. Castis  
fides refrigerans. Somni vaporem  
temperet. **E**xuta sensu lubrico.  
Te cordis alta somnient. Ne hos  
tis inuidi dolo. Pavor quietos  
suscitet. **C**hristum rogemus. &  
Patrem. Christi Patrisque Spiri  
tum. Vnum potens per omnia  
Foue precantes Trinitas. **A**men

**S**abbato ad  
Vesperas  
Luce beata **Et Nymn** 19  
Trinitas. Et principalis Uni  
tas: la sol recedit igneus. Infun  
delum cordibus. **T**o mane  
latidum carmine. Te deprece  
mur vespere. Te nostra sup  
plex gloria. Per cuncta laudet  
saecula. **D**eo Patri sit gloria.  
Eiusque soli Filio. Cum Spiritu

20 Paraclito Et nunc & in perpe

*Hymn ad Cōpletū*

*Oni tempore. Cantus*  
in Missis. *pro festis Sermonu*

*& duaru*  
*Missaru*

**T** E lucis ante terminū  
minū. Rerū creator polcimus.

Vt solita clementia. Sis praesul

ad custodiam. **P**rocul rece  
dant somnia. Et noctiu phantas

mata. Hostemque nostrū cō

primē Ne polluantur corpora.

**P**raesul Pater omnipotens. *Ps. 21*

Iesum Christū Dominū Qui

tecum in perpetuū Regnat

cum sancto Spiritu. Amen.

*Cantus pro festis minoribus*  
*MM. Dñicis & festis 17. lectioū.*

*ad infra Octaua Dolentis*

**T** E lucis ante terminū

Rerū creator polcimus. Vt

solita clementia. Sis praesul

ad custodiam. **P**rocul rece

dant

22. dant somnia. Et nocturni phantas  
mata: Hostemque nostrum com  
prime. Ne polluantur corpora.  
**P**raeterea Pater omnipotens Per  
Iesum Christum Dominum Qui te  
cum in perpetuum Regnat cum  
sancto Spiritu. Amen. *Cantus pro  
lectio.*  
**T**he lucis ante terminum  
Renum Creator poscimus. Ut

solita

solita clementia. Sis praesul 25.  
ad custodiam. Praeui recedant  
somnia: Et nocturni phantasmata:  
Hostemque nostrum comprime.  
Ne polluantur corpora. **P**raeterea  
Pater omnipotens. Per Iesum  
Christum Dominum. Qui tecum in  
perpetuum. Regnat cum sancto  
Spiritu. Amen. *Cantus  
serialis.*

**T** E lucis ante terminū Re  
rū creator posim. Ut soli ta cle  
mentia sis. prout ad custodiam  
Procul recedat sōnia. Et noctū  
phāsmata. Hostemq; nostrū cō  
prime. Ne polluantur corpora.  
Presta Pater ōnipotens Per Iesū  
Christū Dñm Qui tecū in perpe  
tuū Regnat cū sacto Spiritu. Amē

**C** onditor alme *In Adventu  
Ad Vesperas  
Hymnus. 25.*  
fidelium. Æterna luce credenti  
um. Christe Redemptor ōniū.  
Exaudi preces supplicū. Qui  
condolens interitu Mortis  
petire saculū. Saluasti min  
dū languidū. Donans reis rē  
medium. **V**ergente mundi  
Vespere. Vti sponsus de thaly